2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.01.2017                                                                                              № 39-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении графика выездных                                                                    приемов по личным вопросам
граждан на первое полугодие
2017 года

	В соответствии с Порядком рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступающих
в администрацию Ханты-Мансийского района, главе Ханты-Мансийского района, первому заместителю главы Ханты-Мансийского района, заместителям главы Ханты-Мансийского района, утвержденным постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 22.11.2016 № 386:

1. Утвердить график выездных приемов по личным вопросам граждан первым заместителем, заместителями главы Ханты-Мансийского района
на первое полугодие 2017 года согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее распоряжение в  газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение                                                                                                                        к распоряжению администрации
 Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]     от 13.01.2017 № 39-р

График проведения выездных приемов
по личным вопросам граждан первым заместителем, заместителями главы Ханты-Мансийского района на первое полугодие 2017 года

	Ф.И.О.,
должность
	Населенные пункты
	Период проведения
выездного приема

	Ерышев Руслан Николаевич,
первый заместитель главы Ханты-Мансийского района
	п. Кедровый
с. Нялинское
п. Луговской
п. Сибирский
с. Селиярово
с. Кышик
	январь
февраль
март
апрель
май
июнь

	Гончаренко
Вячеслав Михайлович,
заместитель главы Ханты-Мансийского района
по социальным вопросам
	п. Кедровый
с. Езизарово
с. Троица
д. Согом
д. Ягурьях
п. Луговской
п. Горноправдинск
п. Бобровский
с. Селиярово
	январь
январь
январь
февраль
февраль
февраль
март
март
апрель

	Горелик
Татьяна Юрьевна,
заместитель главы Ханты-Мансийского района
по финансам, председатель комитета по финансам
	п. Красноленинский
п. Урманный
	январь
март
июнь

	Замятина
Татьяна Алексеевна,
заместитель главы Ханты-Мансийского района
	с. Нялинское
с. Кышик
	февраль
март

	Корниенко
Юрий Иванович,
заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
	п. Луговской
д. Белогорье
п. Кирпичный
д. Ягурьях
п. Сибирский
с. Реполово
п. Кедровый
с. Елизарово
с. Батово
п. Горноправдинск
п. Бобровский
д. Лугофилинская
с. Нялинское
п. Пырьях
	февраль
февраль
февраль
февраль
февраль
февраль
март
март
март
апрель
апрель
апрель
июнь
июнь

image1.png
7>
N |